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Miejski Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej 
05-230 Kobyłka 
ul. Żymirskiego 2 

Kobyłka, 02 grudnia 2013 r. 

 
 
 
 
 
 

do wszystkich wykonawców 
uczestniczących w postępowaniu 

 
 
 
 
 
 

dotyczy przetargu nieograniczonego na Dostawa szczepionek do Miejskiego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kobyłce 
 

 
 

Informuję, iż działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) zamawiający: 
 
1. Przekazuje treść zapytania, jakie wpłynęło w przedmiotowym postępowaniu oraz udziela na nie 

odpowiedzi. 
 

Pytanie 1 
Czy Zamawiający w części 11, pozycji 1 dopuści opakowania typu 10-pack szczepionki typu Neisvac? 
Odpowiedź 1 
Zamawiający dopuszcza propozycje opakowania typu 10-pack, jednak każda szczepionka musi być 
pakowana oddzielenie (otwarcie opakowania nie może skutkować koniecznością zużycia wszystkich 10 
szczepionek). 
 
Pytanie 2 
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do wzoru umowy zapisu, określającego minimalną wartość 
jednorazowego zamówienia szczepionek z części 11 na kwotę 1000 zł brutto?  
Odpowiedź 2 
Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję wykonawcy, jednocześnie informuje, że w 2013 roku 
średnia wartość zamówienia wynosiła powyżej 1000,00 zł. 
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 1 szczepionki przeciw wirusowemu 
zapaleniu wątroby typu B przeznaczoną dla osób od 16 roku życia zawierająca 10 mikrogramów 
antygenu rekombinowanego (HBsAg) z możliwością szczepienia w schemacie przyspieszonym - schemat 
dawkowania 0, 1, 2 miesiąc – 12 miesięcy o nazwie handlowej HBVAXPRO? 
Odpowiedź 3 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 4 szczepionki Menveo przeznaczonej do 
czynnego uodpornienia dzieci w wieku od 2 lat, młodzieży  i dorosłych narażonych na kontakt 
z dwoinkami zapalenia opon mózgowych w opakowaniu fiolka + fiolka? 
Odpowiedź 4 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Pytanie 5 
Czy w części nr 5  Zamawiający dopuści  szczepionkę zawierającą ludzko-bydlęcy rotawirus,  stosowaną 
w schemacie trzydawkowym  w postaci płynnej (Rotateq –firmy MSD)? 
Odpowiedź 5 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
2. Nie przesuwa terminu składania ofert. 
 
3. Niniejsza informacja podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej 

zamawiającego. 
 

 
 

Dyrektor MSP ZOZ 
 

(-) Krzysztof Fic 


